
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЕГОРОВА 
СТАНИЦЫ ЗАССОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
От 02.09.2024 № 27-у 

Ст. Зассовская 

О зачислении учащихся в центр образования естественнонаучной и 
технологической направленности «Точка роста» в 2024 -2025 учебном 

году 

В соответствии с приказом МОБУ СОШ №15 имени Н.Д.Егорова 
станицы Зассовской Лабинского района от 31.08.2022 года №123 «О 
создании Центра образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста» на базе МОБУ СОШ №15 имени Н.Д.Егорова 
станицы Зассовской Лабинского района в целях обеспечения реализации 
регионального проекта «Современная школа»», на основании заявлений 
родителей 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Зачислить со 2 сентября 2024 года учащихся 1-9 классов в Центр 
образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка 
роста» на 2024 -2025 учебный год (Приложение 1). 
2.Руководителям кружков дополнительного образования Центра образования 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» 
Тишковой Е.М., Гончарову А.В., Иванову Н.А., Навалыкиной Н.Н., 
Кугуковой А.В., Лисовиновой Н.Н., Суворовой Н.А.: 
1) организовать учебный процесс по программам дополнительного 
образования в соответствии с расписанием со 02.09.2024 года (Приложение 
2) 

2) зачислить детей в АИС Навигатор. 
3. Контроль за исполнение приказа возложить на руководителя Центра 
образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка 
роста» Гелунову М.В. 

Директор 
/ л 

I 

Л.Н.Заевская 


